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Wargön Innovation i korthet  
 
Wargön Innovation är en innovationsmiljö där vi jobbar med utveckling, uppskalning och 
industrialisering av textilsortering. Vi fokuserar på hur material kan användas igen i cirkulära flöden, hur 
produkter kan utvecklas från cirkulära material och på att etablera nya sätt att sortera och återvinna 
textilier. Hos oss möts teknik, samverkan och hållbarhet i praktiken, i vår test- och demoanläggning kan 
företag, forskare och andra aktörer prova ny teknik och nya arbetssätt för att skapa hållbara 
affärsmodeller och ta steg mot en mer resurseffektiv textil- och modebransch. 
 
Wargön Innovation är en del av Innovatum Science Park. Läs mer om Wargön Innovation. 
 

Om rollen som textilvärderare 

Som textilvärderare på Wargön Innovation är du en viktig del av vårt arbete mot en mer cirkulär 
textilbransch. Du bedömer och klassificerar second hand-textilier utifrån kvalitet, skick och 
återbrukspotential. Genom att avgöra vilka plagg som kan återanvändas, återvinnas eller hanteras på 
annat sätt bidrar våra textilvärderare direkt till att förlänga textiliers livslängd och minska avfall. 

Rollen är praktisk och innebär att du arbetar i ett högt tempo där snabba beslut ofta krävs. Du arbetar 
nära kollegor i ett engagerat team där noggrannhet, kvalitet och hållbarhet står i centrum. Ni arbetar 
tillsammans för att nå uppsatta mål där ditt driv och insats gör skillnad. 

Som textilvärderare arbetar du både manuellt och med tekniskt stöd. Du använder din kunskap om 
material och detaljer tillsammans med den tekniska utrustningen i vår innovationsmiljö för att 
säkerställa hög kvalitet i sorteringen. 

Du har intresse för textil, mode och återbruk, och trivs i en miljö där teamwork är centralt. Du är 
noggrann, kvalitetsmedveten och har ett öga för detaljer, men också en positiv inställning till att lära nytt 
och utvecklas tillsammans med andra. 

 

Huvudsakliga arbetsuppgifter: 

• Värdera textilier enligt uppsatta kriterier (t.ex. skick, material, användbarhet). 

• Sortera textilier till rätt flöde: återanvändning, återvinning, specialhantering. 

• Bidra till att upprätthålla teamets mål 

  

https://wargoninnovation.se/


Kompetensprofil: 
Du har erfarenhet av textilmaterial, textilkvalitet och efterfrågan på den textila second handmarknaden, 
alternativt ett starkt intresse för området. Du har kännedom om återbruk, återvinning och cirkulära 
flöden samt en förståelse för sorteringskriterier och klassificeringssystem. Du arbetar effektivt och 
strukturerat i ett högt tempo, samarbetar väl i team och kommunicerar tydligt. Du är noggrann och 
kvalitetsmedveten, och har en positiv inställning till att lära dig yrket och utvecklas tillsammans med 
andra. 
 

Meriterande kunskaper 
Det är meriterande om du har kunskap om textila material och kvaliteter, kunskap om designhistoria, 
tidstypiska modeller och mönster samt erfarenhet av service och bemötande, exempelvis från 
butiksförsäljning inom kläder, textil eller second hand. 
 

Villkor  
Omfattning: Hel- eller deltidstjänst 
Arbetsplats: Wargön Innovation 
Ersättning: Lön och villkor enligt kollektivavtal.  
Tillträde: Möjligt från 1 september  
  
Ansökan och frågor  
Vi ser fram emot att lära känna dig bättre! 
Eftersom vi rekryterar kompetensbaserat tar vi inte emot några personliga brev, istället har vi valt 
specifika frågor för uppdraget.  
 
Alla ansökningar tas emot genom formuläret: Ledigt jobb: Textilvärderare till Wargön Innovation – Fyll i 
formulär tillsammans med inskickat CV till annika.odman@wargoninnovation.se  
 
Ansökan stänger 10 augusti. Vi återkopplar till alla sökande efter deadline.   
 
Har du frågor är du välkommen att vända dig till: 
 
Annika Ödman, platsansvarig: 
annika.odman@wargoninnovation.se 
 0707-16 27 48 
 
Markus Danell, verksamhetsledare: 
markus.danell@wargoninnovation.se  
0738-09 62 43  
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